АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016 г. Котовск №   2408

Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического
развития  города Котовска на среднесрочный период

 В соответствии со статьёй 33 Федерального закона от 28.06.2014
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
статьями 44, 51 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
городе Котовске, утвержденного решением Котовского городского Совета
народных депутатов от 28.07.2011 № 255  «Об утверждении Положения «О
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске»
администрация города постановляет:

1.Утвердить Порядок разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического
развития  города Котовска на среднесрочный период согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от
30.12.2013 № 3324 «Об утверждении Порядка разработки прогноза
социально-экономического развития  города Котовска».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Д.Д.Коновалова.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                   Л.В.Хлусова

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ